

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

# **Don't Worry Be Happy ApS**

Nygade 24  
8500 Grenaa

**Årsrapport**  
**8. maj 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 03/08/2020.

Rasmus N. Jensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Don't Worry Be Happy ApS Nygade 24 8500 Grenaa  CVR-nr: 40 50 53 34  Regnskabsårets startdato: 8. maj 2019 Regnskabsårets slutdato: 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Rasmus Nukapianguaq Jensen Nickolai Damgaard
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
<b>Bankforbindelse</b>	Folkesparekassen
<b>Generalforsamlingsdato</b>	03-08-2020
<b>Dirigent</b>	Rasmus N. Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af reklamer på storskærme og med salg af kosttilskud m.v..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 8. maj 2019 og regnskabsåret omfatter således ca. 8 måneders drift.

Resultatet for regnskabsåret, der er selskabets første, udgør et underskud 19 t.DKK.

Ledelsen anser ikke årets resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 8. maj 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 DKK
		<u>          </u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.295</b>
Personaleomkostninger	1	0
Afskrivninger	2	-45.582
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>-21.287</u></b>
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	4	-2.832
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>-24.119</u></b>
Skat af resultat	5	5.127
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-18.992</u></b>
<b>Overskudsdisponering:</b>		
Overført til overført overskud		-18.992
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Fordelt</b>		<b><u>-18.992</u></b>

## Balance 31. december 2019

### Aktiver

	Note	<b>2019 DKK</b>
		<u>          </u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		779.418
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>779.418</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>779.418</b></u>
Handelsvarer		12.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>12.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg		0
Udskudt skatteaktiv		5.127
Andre tilgodehavender		48.843
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>53.970</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>28.035</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>94.005</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>873.423</b></u>

## Balance 31. december 2019

### Passiver

	Note	<b>2019</b> <b>DKK</b>
		<u>          </u>
Anpartskapital	7	40.000
Overført resultat		-18.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.008</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>
Leasingforpligtelse, langfristet		468.655
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>		<b><u>468.655</u></b>
Leasingforpligtelse, kortfristet		117.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Selskabsskat		0
Anden gæld		260.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>383.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>852.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>873.423</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Ejerforhold	11	
Anvendt regnskabspraksis	12	

# Egenkapitalopgørelse

## Egenkapitalbevægelser 2019

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 8. maj	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		-18.992	0	-18.992
<b>Saldo 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-18.992</b>	<b>0</b>	<b>21.008</b>

# Noter

	<u>2019</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	0
Pensioner	0
Sociale bidrag	0
	<u><b>0</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Afskrivninger</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.582
Fortjeneste/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	0
	<u><b>45.582</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renter bank	0
	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Renter pengeinstitutter	0
Renter leasingforpligtelse	2.818
Andre renteomkostninger	14
	<u><b>2.832</b></u>
<b>5 Selskabsskat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-5.127
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
<b>Årets skat i alt</b>	<u><b>-5.127</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 8. maj	0
Årets tilgang	825.000
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>825.000</u>
Afskrivninger 8. maj	0
Årets afskrivninger	45.582
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>45.582</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>779.418</u></b>
Bogført værdi af leasingaktiver udgør 31. december	<u>779.418</u>
	<u>2019</u>
<b>7 Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 31. december	<u>40.000</u>

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt 1 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8 Langfristet gæld

	Gæld i alt 31. december 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år	Langfristet andel 31. december 2018
Leasinggæld	<u>586.415</u>	<u>117.760</u>	<u>468.655</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>586.415</u></b>	<b><u>117.760</u></b>	<b><u>468.655</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

# Noter

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

RNJ Holding ApS, Nobilisvej 1, 8500 Grenaa  
JoMy Holding ApS, Nygade 24, 8500 Grenaa

# Noter

## 12 Anvendt regnskabspraksis

Den interne årsregnskab for Don't Worry Be Happy ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med de tilpasninger, der følger at, at der er tale om et internt årsregnskab.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.



## Noter

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            3 - 8 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi for denne som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget.

Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Noter

### **Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien til imødegåelse af forventede tab.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesats indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.